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ANEXO D.S. 28923

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO GESTION 2006

INVERSION PUBLICA
(Expresado en Bolivianos)

TRASPASO PRESUPUESTARIO INTRAINSTITUCIONAL A FAVOR DEL PROYECTO
SANEAMIENTO APOYO A LA CONTINUIDAD DEL SANEAMIENTO EN SANTA CRUZ

INSTITUTO NACIONAL DE REFORMA AGRARIA (INRA)

ENT | FUENTE

ORG | PROG

PROY

ACT | FINFUN

U.E.

D.A.|NOMBRE DEL PROGRAMA | PARTIDA

TRF

DISMINUCION | ADICION | SISIN

212

20

230

99

00

01

01

01 Deuda de Funcionamiento 661

00

748.040,00

DE:

A:

662

00

424.960,00

TOTAL

1.173.000,00

ENT

FUENTE

ORG

PROG

PROY |ACT

FINFUN

U.E.

D.A.

NOMBRE DEL PROYECTO

PARTIDA | TRF

DISMINUCION | ADICION

SISIN

212

20

230

10

07

00

560

01

01

Saneamiento Apoyo ala
Continuidad del Saneamiento en
Santa Cruz

25800

1.173.000,00

212-01000-00000




