GACETA OFICIAL DE BOLIVIA

ANEXO D.S. 28923

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO GESTION 2006 INVERSION PUBLICA (Expresado en Bolivianos)

TRASPASO PRESUPUESTARIO INTRAINSTITUCIONAL A FAVOR DEL PROYECTO SANEAMIENTO APOYO A LA CONTINUIDAD DEL SANEAMIENTO EN SANTA CRUZ

INSTITUTO NACIONAL DE REFORMA AGRARIA (INRA)

GASTOS

ENT	FUENTE	ORG	PROG	PROY	ACT	FINFUN	U.E.	D.A.	NOMBRE DEL PROGRAMA	PARTIDA	TRF	DISMINUCION	ADICION	SISIN
212	20	230	99	00	01		01	01	Deuda de Funcionamiento	661	00	748.040,00		
						A		14		662	00	424.960,00		
						5		134		TOTAL		1.173.000.00		

DE:

A:

ENT	FUENTE	ORG	PROG	PROY	ACT	FINFUN	U.E.	D.A.	NOMBRE DEL PROYECTO	PARTIDA	TRF	DISMINUCION	ADICION	SISIN
								70	Saneamiento Apoyo a la Continuidad del Saneamiento en	1				
212	20	230	10	07	00	560	01	01	Santa Cruz	25800			1.173.000,00	212-01000-00000